

## ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE SKRAD ZA 2024.

### Članak 1.

Članak 1. Proračuna Općine Skrad za 2024. godinu („Službene novine Općine Skrad“ broj 10/23 i 6/24) mijenja se i glasi: „Proračun Općine Skrad za 2024. godinu sastoji se od:

#### I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Prihodi:</b>		<b>2.781.111,49</b>	<b>-1.151.867,73</b>	<b>1.629.243,76</b>	<b>59</b>
6	Prihodi poslovanja	2.720.255,66	-1.114.877,73	1.605.377,93	59
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	60.855,83	-36.990,00	23.865,83	39
<b>Rashodi:</b>		<b>2.724.434,49</b>	<b>-1.093.890,73</b>	<b>1.630.543,76</b>	<b>60</b>
3	Rashodi poslovanja	1.053.814,49	-133.074,73	920.739,76	87
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.670.620,00	-960.816,00	709.804,00	42
RAZLIKA		56.677,00	-57.977,00	-1.300,00	-2
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	7.100,00	0,00	7.100,00	100
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		-7.100,00	0,00	-7.100,00	100
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>					
9	Višak/manjak prihoda	-49.577,00	57.977,00	8.400,00	-17
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		2.731.534,49	-1.093.890,73	1.637.643,76	60
RASHODI I IZDACI		2.731.534,49	-1.093.890,73	1.637.643,76	60

### Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi: „Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i funkcijskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i računu financiranja kako slijedi:

**A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	2.720.255,66	-1.114.877,73	1.605.377,93	59
61	Prihodi od poreza	850.655,87	-64.594,11	786.061,76	92
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.530.508,62	-1.040.595,62	489.913,00	32
64	Prihodi od imovine	59.453,46	14.905,00	74.358,46	125
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	272.837,71	-24.593,00	248.244,71	91
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	6.800,00	0,00	6.800,00	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	60.855,83	-36.990,00	23.865,83	39
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	56.461,58	-36.990,00	19.471,58	34
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	4.394,25	0,00	4.394,25	100
3	Rashodi poslovanja	1.053.814,49	-133.074,73	920.739,76	87
31	Rashodi za zaposlene	270.800,00	-10.790,00	260.010,00	96
32	Materijalni rashodi	509.477,00	-88.895,00	420.582,00	83
34	Financijski rashodi	7.334,00	-3.100,00	4.234,00	58
35	Subvencije	13.840,00	0,00	13.840,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	75.883,49	303,27	76.186,76	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	59.600,00	-25.850,00	33.750,00	57
38	Ostali rashodi	116.880,00	-4.743,00	112.137,00	96
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.670.620,00	-960.816,00	709.804,00	42
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	13.500,00	-4.490,00	9.010,00	67
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.559.320,00	-879.481,00	679.839,00	44
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	97.800,00	-76.845,00	20.955,00	21

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>2.781.111,49</b>	<b>-1.151.867,73</b>	<b>1.629.243,76</b>	<b>59</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>915.698,87</b>	<b>-63.845,11</b>	<b>851.853,76</b>	<b>93</b>
11	Opći prihodi i primici	915.698,87	-63.845,11	851.853,76	93
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>13.454,00</b>	<b>3.314,00</b>	<b>16.768,00</b>	<b>125</b>
21	Vlastiti prihodi	13.454,00	3.314,00	16.768,00	125
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>235.958,00</b>	<b>-14.551,00</b>	<b>221.407,00</b>	<b>94</b>
31	Prihodi za posebne namjene	235.958,00	-14.551,00	221.407,00	94
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.530.508,62</b>	<b>-1.040.595,62</b>	<b>489.913,00</b>	<b>32</b>
41	Pomoći	1.371.848,62	-975.835,62	396.013,00	29
42	EU Pomoći	137.060,00	-63.160,00	73.900,00	54
43	Pomoći - FODV	21.600,00	-1.600,00	20.000,00	93
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>6.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.800,00</b>	<b>100</b>
51	Donacije	6.800,00	0,00	6.800,00	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>78.692,00</b>	<b>-36.190,00</b>	<b>42.502,00</b>	<b>54</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	78.692,00	-36.190,00	42.502,00	54
<b>RASHODI</b>		<b>2.724.434,49</b>	<b>-1.093.890,73</b>	<b>1.630.543,76</b>	<b>60</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>804.946,49</b>	<b>39.807,27</b>	<b>844.753,76</b>	<b>105</b>
11	Opći prihodi i primici	804.946,49	39.807,27	844.753,76	105
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>13.454,00</b>	<b>3.314,00</b>	<b>16.768,00</b>	<b>125</b>
21	Vlastiti prihodi	13.454,00	3.314,00	16.768,00	125
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>279.681,00</b>	<b>-49.874,00</b>	<b>229.807,00</b>	<b>82</b>
31	Prihodi za posebne namjene	279.681,00	-49.874,00	229.807,00	82
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.540.861,00</b>	<b>-1.050.948,00</b>	<b>489.913,00</b>	<b>32</b>
41	Pomoći	1.382.201,00	-986.188,00	396.013,00	29
42	EU Pomoći	137.060,00	-63.160,00	73.900,00	54
43	Pomoći - FODV	21.600,00	-1.600,00	20.000,00	93
<b>5</b>	<b>Donacije</b>	<b>6.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.800,00</b>	<b>100</b>
51	Donacije	6.800,00	0,00	6.800,00	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>78.692,00</b>	<b>-36.190,00</b>	<b>42.502,00</b>	<b>54</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	78.692,00	-36.190,00	42.502,00	54

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.724.434,49	-1.093.890,73	1.630.543,76	60
01	Opće javne usluge	334.925,00	-17.700,00	317.225,00	95
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	81.204,00	-12.844,00	68.360,00	84
013	Opće usluge	210.721,00	37.269,00	247.990,00	118
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	43.000,00	-42.125,00	875,00	2
03	Javni red i sigurnost	21.599,00	5.000,00	26.599,00	123
032	Usluge protupožarne zaštite	21.599,00	5.000,00	26.599,00	123
04	Ekonomski poslovi	1.420.586,00	-802.320,00	618.266,00	44
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	11.300,00	3.400,00	14.700,00	130
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	3.318,00	0,00	3.318,00	100
043	Gorivo i energija	26.290,00	-3.385,00	22.905,00	87
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	1.126.400,00	-735.230,00	391.170,00	35
045	Promet	117.540,00	-940,00	116.600,00	99
046	Komunikacije	21.301,00	0,00	21.301,00	100
047	Ostale industrije	103.005,00	-67.665,00	35.340,00	34
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	1.197,00	1.500,00	2.697,00	225
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	10.235,00	0,00	10.235,00	100
05	Zaštita okoliša	113.163,00	-17.455,00	95.708,00	85
051	Gospodarenje otpadom	3.300,00	8.340,00	11.640,00	353
052	Gospodarenje otpadnim vodama	20.605,00	-19.095,00	1.510,00	7
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	14.558,00	1.000,00	15.558,00	107
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	3.200,00	400,00	3.600,00	113
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	71.500,00	-8.100,00	63.400,00	89
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	203.471,00	-65.760,00	137.711,00	68
062	Razvoj zajednice	60.000,00	-26.560,00	33.440,00	56
063	Opskrba vodom	8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50
064	Ulična rasvjeta	49.634,00	-26.300,00	23.334,00	47
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	85.837,00	-8.900,00	76.937,00	90
07	Zdravstvo	0,00	304,00	304,00	0
074	Službe javnog zdravstva	0,00	304,00	304,00	0
08	Rekreacija, kultura i religija	344.717,00	-110.994,00	233.723,00	68
081	Službe rekreacije i sporta	185.228,00	-70.186,00	115.042,00	62
082	Službe kulture	49.076,00	-46.051,00	3.025,00	6
083	Službe emitiranja i izdavanja	12.390,00	273,00	12.663,00	102
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	0,00	5.922,00	5.922,00	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	98.023,00	-952,00	97.071,00	99
09	Obrazovanje	105.963,49	-1.755,73	104.207,76	98
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	96.963,49	1.644,27	98.607,76	102
092	Srednjoškolsko obrazovanje	9.000,00	-3.400,00	5.600,00	62
10	Socijalna zaštita	180.010,00	-83.210,00	96.800,00	54
102	Starost	5.850,00	-5.850,00	0,00	0
104	Obitelj i djeca	1.000,00	-1.000,00	0,00	0

105	Nezaposlenost	137.060,00	-63.160,00	73.900,00	54
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćen	33.000,00	-14.200,00	18.800,00	57
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	1.100,00	0,00	1.100,00	100
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	2.000,00	1.000,00	3.000,00	150

**B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA**

		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	7.100,00	0,00	7.100,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	7.100,00	0,00	7.100,00	100

		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
<b>RASHODI</b>		<b>7.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.100,00</b>	<b>100</b>
1	Opći prihodi i primici	7.100,00	0,00	7.100,00	100
11	Opći prihodi i primici	7.100,00	0,00	7.100,00	100

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)****VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	-49.577,00	57.977,00	8.400,00	-17
92	Rezultat poslovanja	-49.577,00	57.977,00	8.400,00	-17

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>-49.577,00</b>	<b>57.977,00</b>	<b>8.400,00</b>	<b>-17</b>
1	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>-103.652,38</b>	<b>103.652,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
11	Opći prihodi i primici	-103.652,38	103.652,38	0,00	0
3	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>43.723,00</b>	<b>-35.323,00</b>	<b>8.400,00</b>	<b>19</b>
31	Prihodi za posebne namjene	43.723,00	-35.323,00	8.400,00	19
4	<b>Pomoći</b>	<b>10.352,38</b>	<b>-10.352,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
41	Pomoći	10.352,38	-10.352,38	0,00	0

### Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi: „Rashodi i izdaci proračuna iskazani su prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji u dijelu proračuna kako slijedi:

#### II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>2.731.534,49</b>	<b>-1.093.890,73</b>	<b>1.637.643,76</b>	<b>60</b>
<b>Razdjel: 001</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>2.655.344,49</b>	<b>-1.097.269,73</b>	<b>1.558.074,76</b>	<b>59</b>
<b>Glava 00102</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>2.655.344,49</b>	<b>-1.097.269,73</b>	<b>1.558.074,76</b>	<b>59</b>
<b>Razdjel: 020</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>76.190,00</b>	<b>3.379,00</b>	<b>79.569,00</b>	<b>104</b>
<b>Glava 02001</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>76.190,00</b>	<b>3.379,00</b>	<b>79.569,00</b>	<b>104</b>



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>2.731.534,49</b>	<b>-1.093.890,73</b>	<b>1.637.643,76</b>	<b>60</b>
Razdjel:	<b>001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>2.655.344,49</b>	<b>-1.097.269,73</b>	<b>1.558.074,76</b>	<b>59</b>
Glava:	<b>00102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>2.655.344,49</b>	<b>-1.097.269,73</b>	<b>1.558.074,76</b>	<b>59</b>
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	740.356,49	32.928,27	773.284,76	104
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	740.356,49	32.928,27	773.284,76	104
Izvor:	2 Vlastiti prihodi	12.454,00	3.314,00	15.768,00	127
Izvor:	21 Vlastiti prihodi	12.454,00	3.314,00	15.768,00	127
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	279.681,00	-49.874,00	229.807,00	82
Izvor:	31 Prihodi za posebne namjene	279.681,00	-49.874,00	229.807,00	82
Izvor:	4 Pomoći	1.537.361,00	-1.047.448,00	489.913,00	32
Izvor:	41 Pomoći	1.378.701,00	-982.688,00	396.013,00	29
Izvor:	42 EU Pomoći	137.060,00	-63.160,00	73.900,00	54
Izvor:	43 Pomoći - FODV	21.600,00	-1.600,00	20.000,00	93
Izvor:	5 Donacije	6.800,00	0,00	6.800,00	100
Izvor:	51 Donacije	6.800,00	0,00	6.800,00	100
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	78.692,00	-36.190,00	42.502,00	54
Izvor:	61 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	78.692,00	-36.190,00	42.502,00	54
<b>PROGRAM:</b>	<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>	<b>180.756,00</b>	<b>39.424,00</b>	<b>220.180,00</b>	<b>122</b>
<b>2006</b>					
<b>Aktivnost A200601</b>	<b>Administrativno, tehničko i stručno osoblje</b>	<b>118.966,00</b>	<b>9.534,00</b>	<b>128.500,00</b>	<b>108</b>
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	118.966,00	9.534,00	128.500,00	108
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	118.966,00	9.534,00	128.500,00	108
	31 Rashodi za zaposlene	115.640,00	10.260,00	125.900,00	109
	32 Materijalni rashodi	3.326,00	-726,00	2.600,00	78
<b>Tekući projekt T200602</b>	<b>Sredstva za rad djelatnika po ugovoru s HZZ</b>	<b>13.890,00</b>	<b>8.850,00</b>	<b>22.740,00</b>	<b>164</b>
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	0,00	140,00	140,00	0
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	0,00	140,00	140,00	0
	31 Rashodi za zaposlene	0,00	140,00	140,00	0
Izvor:	4 Pomoći	13.890,00	8.710,00	22.600,00	163
Izvor:	41 Pomoći	13.890,00	8.710,00	22.600,00	163
	31 Rashodi za zaposlene	13.400,00	8.500,00	21.900,00	163
	32 Materijalni rashodi	490,00	210,00	700,00	143
<b>Aktivnost A200602</b>	<b>Sredstva za rad preko Učeničkog servisa</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>50</b>
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	1.000,00	-500,00	500,00	50
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	1.000,00	-500,00	500,00	50
	32 Materijalni rashodi	1.000,00	-500,00	500,00	50
<b>Aktivnost A200603</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-480,00</b>	<b>7.520,00</b>	<b>94</b>
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	8.000,00	-480,00	7.520,00	94
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
11	Opći prihodi i primici	8.000,00	-480,00	7.520,00	94
32	Materijalni rashodi	8.000,00	-480,00	7.520,00	94
<b>Tekući projekt T200603</b>	<b>Sredstva za rad djelatnika na održavanju okoliša</b>	<b>4.700,00</b>	<b>9.670,00</b>	<b>14.370,00</b>	<b>306</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.700,00	9.670,00	14.370,00	306
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.700,00	9.670,00	14.370,00	306
31	Rashodi za zaposlene	4.700,00	9.670,00	14.370,00	306
<b>Aktivnost A200604</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>13.500,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>148</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.000,00	6.500,00	19.500,00	150
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.000,00	6.500,00	19.500,00	150
32	Materijalni rashodi	13.000,00	6.500,00	19.500,00	150
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	500,00	0,00	500,00	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	500,00	0,00	500,00	100
32	Materijalni rashodi	500,00	0,00	500,00	100
<b>Aktivnost A200605</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.200,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.200,00	0,00	2.200,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.200,00	0,00	2.200,00	100
34	Financijski rashodi	2.200,00	0,00	2.200,00	100
<b>Tekući projekt T200607</b>	<b>Sredstva za rad preko Studentskog servisa</b>	<b>5.000,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>130</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	1.500,00	6.500,00	130
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000,00	1.500,00	6.500,00	130
32	Materijalni rashodi	5.000,00	1.500,00	6.500,00	130
<b>Aktivnost A200608</b>	<b>Uspostava informacijskog sustava eRačuni (zaprimanje)</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100
32	Materijalni rashodi	500,00	0,00	500,00	100
<b>Aktivnost A200609</b>	<b>Održavanje informacijskog sustava</b>	<b>13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.000,00	0,00	13.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.000,00	0,00	13.000,00	100
32	Materijalni rashodi	13.000,00	0,00	13.000,00	100
<b>Aktivnost A200610</b>	<b>Kazne, penali i naknade štete</b>	<b>0,00</b>	<b>1.350,00</b>	<b>1.350,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.350,00	1.350,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.350,00	1.350,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	1.350,00	1.350,00	0
<b>Aktivnost A200611</b>	<b>Zaštita na radu</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	3.000,00	3.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	3.000,00	3.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>UPRAVLJANJE IMOVINOM</b>		<b>237.475,00</b>	<b>-90.280,00</b>	<b>147.195,00</b>	<b>62</b>
<b>2007</b>						
Aktivnost	Održavanje imovine		66.273,00	-7.385,00	58.888,00	89
A200701						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	46.199,00	-8.699,00	37.500,00	81
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	46.199,00	-8.699,00	37.500,00	81
	32	Materijalni rashodi	46.199,00	-8.699,00	37.500,00	81
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	6.636,00	1.814,00	8.450,00	127
Izvor:	21	Vlastiti prihodi	6.636,00	1.814,00	8.450,00	127
	32	Materijalni rashodi	6.636,00	1.814,00	8.450,00	127
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	1.000,00	1.300,00	2.300,00	230
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	1.000,00	1.300,00	2.300,00	230
	32	Materijalni rashodi	0,00	1.100,00	1.100,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000,00	200,00	1.200,00	120
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	12.438,00	-1.800,00	10.638,00	86
Izvor:	61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	12.438,00	-1.800,00	10.638,00	86
	32	Materijalni rashodi	8.938,00	0,00	8.938,00	100
	34	Financijski rashodi	3.500,00	-1.800,00	1.700,00	49
Kapitalni projekt	Računalna oprema		2.100,00	-1.100,00	1.000,00	48
K200701						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.100,00	-1.100,00	1.000,00	48
Izvor:	61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.100,00	-1.100,00	1.000,00	48
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.100,00	-1.100,00	1.000,00	48
Aktivnost	Kupnja zemljišta Veliko Selce		13.500,00	-5.490,00	8.010,00	59
K200702						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	13.500,00	-5.490,00	8.010,00	59
Izvor:	61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	13.500,00	-5.490,00	8.010,00	59
	41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	13.500,00	-5.490,00	8.010,00	59
Kapitalni projekt	Nabava opreme		6.200,00	-200,00	6.000,00	97
A200702						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.200,00	-1.100,00	4.100,00	79
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	5.200,00	-1.100,00	4.100,00	79
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.200,00	-1.100,00	4.100,00	79
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	1.000,00	900,00	1.900,00	190
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	1.000,00	900,00	1.900,00	190
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne	1.000,00	900,00	1.900,00	190

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
	imovine				
<b>Tekući projekt T200703</b>	Otkup zemljišta	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.000,00	1.000,00	0
<b>Kapitalni projekt A200705</b>	Uređenje kuhinje u vrtiću - faza II (opremanje)	36.000,00	-2.560,00	33.440,00	93
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	21.000,00	-2.560,00	18.440,00	88
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	21.000,00	-2.560,00	18.440,00	88
32	Materijalni rashodi	3.000,00	-2.560,00	440,00	15
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	18.000,00	0,00	18.000,00	100
Izvor: 4	Pomoći	15.000,00	0,00	15.000,00	100
Izvor: 41	Pomoći	15.000,00	0,00	15.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	0,00	15.000,00	100
<b>Aktivnost A200706</b>	Sitan inventar i auto gume	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000,00	0,00	3.000,00	100
32	Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
<b>Aktivnost T200707</b>	Otplata kamate primljenih kredita	1.500,00	-1.300,00	200,00	13
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500,00	-1.300,00	200,00	13
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.500,00	-1.300,00	200,00	13
34	Financijski rashodi	1.500,00	-1.300,00	200,00	13
<b>Aktivnost A200707</b>	Održavanje transportnih sredstava	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	1.500,00	0,00	1.500,00	100
32	Materijalni rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	4.500,00	0,00	4.500,00	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	4.500,00	0,00	4.500,00	100
32	Materijalni rashodi	4.500,00	0,00	4.500,00	100
<b>Aktivnost A200710</b>	Registar imovine	697,00	0,00	697,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	697,00	0,00	697,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	697,00	0,00	697,00	100
32	Materijalni rashodi	697,00	0,00	697,00	100
<b>Aktivnost A200711</b>	Ulaganja u računalne programe	500,00	0,00	500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500,00	0,00	500,00	100
<b>Aktivnost A200714</b>		<b>Najam - leasing - kombi vozilo</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	8.000,00	-8.000,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	8.000,00	-8.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	8.000,00	-8.000,00	0,00	0
<b>Kapitalni projekt K200715</b>		<b>Adaptacija sanitarnih čvorova u Domu kulture u Skradu</b>	<b>45.000,00</b>	<b>-45.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor:	4	Pomoći	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
<b>Aktivnost A200716</b>		<b>Aktivacija mlina na Dobri</b>	<b>48.705,00</b>	<b>-48.705,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	17.305,00	-17.305,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	17.305,00	-17.305,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	7.705,00	-7.705,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	9.600,00	-9.600,00	0,00	0
Izvor:	4	Pomoći	31.400,00	-31.400,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	31.400,00	-31.400,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	31.400,00	-31.400,00	0,00	0
<b>Aktivnost A200719</b>		<b>Nabava stroja za izradu umjetnog snijega</b>	<b>0,00</b>	<b>25.300,00</b>	<b>25.300,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	5.300,00	5.300,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	5.300,00	5.300,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	5.300,00	5.300,00	0
Izvor:	4	Pomoći	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor:	41	Pomoći	0,00	20.000,00	20.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	20.000,00	20.000,00	0
<b>Aktivnost A200720</b>		<b>Potopna pumpa</b>	<b>0,00</b>	<b>3.160,00</b>	<b>3.160,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	3.160,00	3.160,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	3.160,00	3.160,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.160,00	3.160,00	0
<b>PROGRAM: 2008</b>		<b>INFORMIRANJE</b>	<b>16.691,00</b>	<b>1.773,00</b>	<b>18.464,00</b>	<b>111</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A200801</b>	<b>Goranski Novi list</b>	2.390,00	0,00	2.390,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.390,00	0,00	2.390,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.390,00	0,00	2.390,00	100
	32 Materijalni rashodi	2.390,00	0,00	2.390,00	100
<b>Aktivnost A200802</b>	<b>Web stranica-održavanje</b>	500,00	1.500,00	2.000,00	400
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	500,00	1.500,00	2.000,00	400
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	500,00	1.500,00	2.000,00	400
	32 Materijalni rashodi	500,00	1.500,00	2.000,00	400
<b>Aktivnost A200803</b>	<b>Radio Gorski kotar</b>	10.000,00	273,00	10.273,00	103
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	273,00	10.273,00	103
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000,00	273,00	10.273,00	103
	38 Ostali rashodi	10.000,00	273,00	10.273,00	103
<b>Aktivnost A200804</b>	<b>Objava javnih natječaja i poziva</b>	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.500,00	0,00	2.500,00	100
	32 Materijalni rashodi	2.500,00	0,00	2.500,00	100
<b>Aktivnost A200805</b>	<b>Digitalna pristupačnost-Izrada nove Internet stranice</b>	1.301,00	0,00	1.301,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.301,00	0,00	1.301,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.301,00	0,00	1.301,00	100
	32 Materijalni rashodi	1.301,00	0,00	1.301,00	100
<b>PROGRAM: 3001</b>	<b>PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>175.653,00</b>	<b>-29.300,00</b>	<b>146.353,00</b>	<b>83</b>
<b>Aktivnost A300101</b>	<b>Održavanje javne rasvjete</b>	<b>29.500,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>19.500,00</b>	<b>66</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	29.500,00	-10.000,00	19.500,00	66
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	29.500,00	-10.000,00	19.500,00	66
	32 Materijalni rashodi	29.500,00	-10.000,00	19.500,00	66
<b>Aktivnost A300102</b>	<b>Održavanje javnih i zelenih površina</b>	<b>7.996,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.996,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200,00	0,00	200,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200,00	0,00	200,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200,00	0,00	200,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	7.796,00	0,00	7.796,00	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	7.796,00	0,00	7.796,00	100
	32 Materijalni rashodi	7.796,00	0,00	7.796,00	100
<b>Kapitalni projekt K300102</b>	<b>Motorna freza za snijeg</b>	<b>1.520,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.520,00</b>	<b>100</b>
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	3	Prihodi za posebne namjene	1.520,00	0,00	1.520,00	100
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	1.520,00	0,00	1.520,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.520,00	0,00	1.520,00	100
<b>Aktivnost A300103</b>		<b>Održavanje nerazvrstanih cesta</b>	<b>19.237,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>22.737,00</b>	<b>118</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	3.255,00	3.500,00	6.755,00	208
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	3.255,00	3.500,00	6.755,00	208
	32	Materijalni rashodi	3.255,00	3.500,00	6.755,00	208
Izvor:	4	Pomoći	3.982,00	0,00	3.982,00	100
Izvor:	41	Pomoći	3.982,00	0,00	3.982,00	100
	32	Materijalni rashodi	3.982,00	0,00	3.982,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	12.000,00	0,00	12.000,00	100
Izvor:	61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	12.000,00	0,00	12.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00	100
<b>Aktivnost A300104</b>		<b>Održavanje groblja</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	4.000,00	0,00	4.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
<b>Aktivnost A300111</b>		<b>Uređenje prostora uz Planinarski dom Zeleni vir</b>	<b>55.600,00</b>	<b>-12.000,00</b>	<b>43.600,00</b>	<b>78</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	12.000,00	-2.500,00	9.500,00	79
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	12.000,00	-2.500,00	9.500,00	79
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	-2.500,00	9.500,00	79
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	15.600,00	500,00	16.100,00	103
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	15.600,00	500,00	16.100,00	103
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.600,00	500,00	16.100,00	103
Izvor:	4	Pomoći	28.000,00	-10.000,00	18.000,00	64
Izvor:	41	Pomoći	28.000,00	-10.000,00	18.000,00	64
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	28.000,00	-10.000,00	18.000,00	64
<b>Aktivnost A300113</b>		<b>Čišćenje snijega</b>	<b>36.000,00</b>	<b>700,00</b>	<b>36.700,00</b>	<b>102</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	0,00	700,00	700,00	0
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	0,00	700,00	700,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	700,00	700,00	0
Izvor:	4	Pomoći	36.000,00	0,00	36.000,00	100
Izvor:	41	Pomoći	36.000,00	0,00	36.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	36.000,00	0,00	36.000,00	100
<b>Aktivnost A300114</b>		<b>Sanacija - odvojak Selska</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Izvor:						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	4	Pomoći	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Aktivnost	A300115	Ograda i vrata ispred Dječjeg vrtića	2.800,00	0,00	2.800,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.500,00	0,00	2.500,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Izvor:	5	Donacije	300,00	0,00	300,00	100
Izvor:	51	Donacije	300,00	0,00	300,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	300,00	0,00	300,00	100
Tekući projekt	T300127	Održavanje Zelenog vira	4.000,00	3.500,00	7.500,00	188
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	4.000,00	3.500,00	7.500,00	188
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	4.000,00	3.500,00	7.500,00	188
	32	Materijalni rashodi	3.500,00	3.500,00	7.000,00	200
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500,00	0,00	500,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>3002</b>	<b>PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNÁ DOKUMENTACIJA</b>	<b>95.500,00</b>	<b>-83.625,00</b>	<b>11.875,00</b>	<b>12</b>
Kapitalni projekt	K300202	Izrada III. izmjena i dopuna prostornog plana	25.000,00	-24.125,00	875,00	4
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	0,00	875,00	875,00	0
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	0,00	875,00	875,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	875,00	875,00	0
Izvor:	4	Pomoći	25.000,00	-25.000,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	25.000,00	-25.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	-25.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt	K300203	Izrada izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Skrad i izdvojenog građ. područja groblja	18.000,00	-18.000,00	0,00	0
Izvor:	4	Pomoći	18.000,00	-18.000,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	18.000,00	-18.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	18.000,00	-18.000,00	0,00	0
Aktivnost	A300205	Geodetsko-katastarske usluge	16.500,00	-5.500,00	11.000,00	67
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	13.846,00	-5.500,00	8.346,00	60
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	13.846,00	-5.500,00	8.346,00	60
	32	Materijalni rashodi	13.846,00	-5.500,00	8.346,00	60
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.654,00	0,00	2.654,00	100
Izvor:	61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade	2.654,00	0,00	2.654,00	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>štete s osnova osiguranja</b>					
32	Materijalni rashodi	2.654,00	0,00	2.654,00	100
Aktivnost A300216	Izrada projektne dokumentacije za projekt uređenja kuhinje u Dječjem vrtiću	10.000,00	-10.000,00	0,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Aktivnost A300218	Izrada projektne dokumentacije za uređenje parka	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 4	Pomoći	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 41	Pomoći	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Aktivnost A300220	Izrada projektne dokumentacije - energetska učinkovitost	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
Aktivnost A300221	Izrada projektne dokumentacije - strategija zelene urbane obnove	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
<b>PROGRAM: 3003</b>	<b>RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA</b>	<b>43.605,00</b>	<b>-13.895,00</b>	<b>29.710,00</b>	<b>68</b>
Tekući projekt T300301	Sanacija vodoopskrbnog sustava Skrad	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	33
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	33
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	33
32	Materijalni rashodi	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	33
Kapitalni projekt K300306	Sanacija cjevovoda Trški Lazi-Belski Ravan-I.faza	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K300307	Kanalizacijski kolektor Skrad-Gornja Dobra (Švicarski fond)	20.605,00	-19.095,00	1.510,00	7
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.510,00	1.510,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	1.510,00	1.510,00	0
	38	Ostali rashodi	0,00	1.510,00	1.510,00	0
Izvor:	4	Pomoći	20.605,00	-20.605,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	20.605,00	-20.605,00	0,00	0
	38	Ostali rashodi	20.605,00	-20.605,00	0,00	0
Kapitalni projekt K300309		Izgradnja cjevovoda Trški Lazi-Belski Ravan - I. faza	0,00	27.200,00	27.200,00	0
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	0,00	27.200,00	27.200,00	0
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	0,00	27.200,00	27.200,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	27.200,00	27.200,00	0
<b>PROGRAM: 3004</b>		<b>GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>534.034,00</b>	<b>-176.761,00</b>	<b>357.273,00</b>	<b>67</b>
Tekući projekt T300400		Otplata zajma za Rekonstrukciju javne rasvjete u Općini Skrad	7.234,00	0,00	7.234,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.234,00	0,00	7.234,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	7.234,00	0,00	7.234,00	100
	34	Financijski rashodi	134,00	0,00	134,00	100
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	7.100,00	0,00	7.100,00	100
Tekući projekt T300401		Uređenje igrališta na Velikom Selcu	14.000,00	-14.000,00	0,00	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	14.000,00	-14.000,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	14.000,00	-14.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.000,00	-14.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K300408		Projekt rekonstrukcije Gornjeg parkirališta	0,00	2.455,00	2.455,00	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	2.455,00	2.455,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	2.455,00	2.455,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	2.455,00	2.455,00	0
Kapitalni projekt K300414		Potporni zid u Selskoj ulici	40.500,00	0,00	40.500,00	100
Izvor:	4	Pomoći	40.500,00	0,00	40.500,00	100
Izvor:	41	Pomoći	40.500,00	0,00	40.500,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.500,00	0,00	40.500,00	100
Kapitalni projekt K300415		Ograda na novom groblju u Skradu	9.000,00	-300,00	8.700,00	97
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
Izvor:						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	3	Prihodi za posebne namjene	5.000,00	3.700,00	8.700,00	174
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	5.000,00	3.700,00	8.700,00	174
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	5.000,00	3.700,00	8.700,00	174
<b>Kapitalni projekt K300419</b>		<b>Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Gornja Dobra-Brezje-Pečišće (III.faza)</b>	<b>59.000,00</b>	<b>-6.000,00</b>	<b>53.000,00</b>	<b>90</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	29.000,00	-2.485,00	26.515,00	91
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	29.000,00	-2.485,00	26.515,00	91
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	29.000,00	-2.485,00	26.515,00	91
Izvor:	4	Pomoći	30.000,00	-3.515,00	26.485,00	88
Izvor:	41	Pomoći	30.000,00	-3.515,00	26.485,00	88
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-3.515,00	26.485,00	88
<b>Kapitalni projekt K300420</b>		<b>Proširenje JR u naselju Hlevci</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-16.300,00</b>	<b>3.700,00</b>	<b>19</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	5.000,00	-1.300,00	3.700,00	74
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	5.000,00	-1.300,00	3.700,00	74
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	-1.300,00	3.700,00	74
Izvor:	4	Pomoći	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
<b>Kapitalni projekt K300426</b>		<b>Rekonstrukcija ceste Veliko Selce - Skradska Draga - Perić</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-11.500,00</b>	<b>28.500,00</b>	<b>71</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	28.500,00	28.500,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	28.500,00	28.500,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	28.500,00	28.500,00	0
Izvor:	4	Pomoći	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor:	61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
<b>Kapitalni projekt K300429</b>		<b>Sportsko igralište kod OŠ Skrad</b>	<b>135.000,00</b>	<b>-50.186,00</b>	<b>84.814,00</b>	<b>63</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	55.000,00	-55.000,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	55.000,00	-55.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	55.000,00	-55.000,00	0,00	0
Izvor:	4	Pomoći	80.000,00	4.814,00	84.814,00	106

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	41	Pomoći	80.000,00	4.814,00	84.814,00	106
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	4.814,00	84.814,00	106
<b>Kapitalni projekt K300431</b>		<b>Uređenje gornjeg groblja u Divjakama</b>	<b>39.300,00</b>	<b>9.070,00</b>	<b>48.370,00</b>	<b>123</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	31.300,00	-31.300,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	31.300,00	-31.300,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	31.300,00	-31.300,00	0,00	0
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	8.000,00	9.078,00	17.078,00	213
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	8.000,00	9.078,00	17.078,00	213
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000,00	9.078,00	17.078,00	213
Izvor:	4	Pomoći	0,00	31.292,00	31.292,00	0
Izvor:	41	Pomoći	0,00	31.292,00	31.292,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	31.292,00	31.292,00	0
<b>Kapitalni projekt K300432</b>		<b>Rekonstrukcija postojećeg groblja u Skradu</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-86.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>14</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	50.000,00	-36.000,00	14.000,00	28
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	50.000,00	-36.000,00	14.000,00	28
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-43.000,00	7.000,00	14
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	7.000,00	7.000,00	0
Izvor:	4	Pomoći	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0
<b>Kapitalni projekt K300433</b>		<b>Izgradnja dječjeg igrališta kod OŠ Skrad</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>66.000,00</b>	<b>94</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	33.620,00	-4.000,00	29.620,00	88
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	33.620,00	-4.000,00	29.620,00	88
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.620,00	-4.000,00	29.620,00	88
Izvor:	4	Pomoći	29.880,00	0,00	29.880,00	100
Izvor:	41	Pomoći	29.880,00	0,00	29.880,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	29.880,00	0,00	29.880,00	100
Izvor:	5	Donacije	6.500,00	0,00	6.500,00	100
Izvor:	51	Donacije	6.500,00	0,00	6.500,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.500,00	0,00	6.500,00	100
<b>PROGRAM: 3005</b>		<b>ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST</b>	<b>64.062,00</b>	<b>7.140,00</b>	<b>71.202,00</b>	<b>111</b>
<b>Aktivnost A300501</b>		<b>Zbrinjavanje otpada sa javnih površina</b>	<b>3.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.100,00</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.100,00	0,00	3.100,00	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	3.100,00	0,00	3.100,00	100
	32 Materijalni rashodi	3.100,00	0,00	3.100,00	100
Tekući projekt T300501	Održavanje parkova	3.562,00	1.000,00	4.562,00	128
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.562,00	1.000,00	4.562,00	128
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	3.562,00	1.000,00	4.562,00	128
	32 Materijalni rashodi	3.562,00	1.000,00	4.562,00	128
Aktivnost A300502	Naknada za odlaganje komunalnog otpada	200,00	0,00	200,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	200,00	0,00	200,00	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	200,00	0,00	200,00	100
	32 Materijalni rashodi	200,00	0,00	200,00	100
Aktivnost A300503	Zbrinjavanje opasnog otpada	0,00	8.340,00	8.340,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	8.340,00	8.340,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	8.340,00	8.340,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	8.340,00	8.340,00	0
Tekući projekt T300504	Nabavka spremnika za otpad posredstvom Komunalca-PEHD posude, komposter	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor: 4	Pomoći	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor: 41	Pomoći	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Tekući projekt T300505	Sanacija divljih deponija na području Općine Skrad	56.200,00	-1.600,00	54.600,00	97
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	-1.600,00	8.400,00	84
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000,00	-1.600,00	8.400,00	84
	32 Materijalni rashodi	10.000,00	-1.600,00	8.400,00	84
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.200,00	0,00	12.200,00	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	12.200,00	0,00	12.200,00	100
	32 Materijalni rashodi	12.200,00	0,00	12.200,00	100
Izvor: 4	Pomoći	34.000,00	0,00	34.000,00	100
Izvor: 41	Pomoći	34.000,00	0,00	34.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	34.000,00	0,00	34.000,00	100
Tekući projekt T300508	Zaštita životinja	0,00	400,00	400,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	400,00	400,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	400,00	400,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	400,00	400,00	0
<b>PROGRAM: 3006</b>	<b>ZDRAVSTVO</b>	<b>1.100,00</b>	<b>304,00</b>	<b>1.404,00</b>	<b>128</b>
Tekući projekt T300601	Sufinanciranje Palijativne skrbi	1.100,00	0,00	1.100,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.100,00	0,00	1.100,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.100,00	0,00	1.100,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.100,00	0,00	1.100,00	100
Aktivnost A300601	Sufinanciranje Tečaja za trudnice	0,00	304,00	304,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	304,00	304,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	304,00	304,00	0
	36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	304,00	304,00	0
<b>PROGRAM: 4001</b>	<b>PROGRAM ŠPORTA, KULTURE I VJERSKE DJELATNOSTI</b>	<b>62.238,00</b>	<b>-21.051,00</b>	<b>41.187,00</b>	<b>66</b>
Kapitalni projekt K400102	Uređenje sportsko rekreativnog centra Skradska Draga	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Aktivnost A400110	Mjesna knjižnica	2.746,00	-1.051,00	1.695,00	62
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.746,00	-1.051,00	1.695,00	62
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.746,00	-1.051,00	1.695,00	62
	32 Materijalni rashodi	2.246,00	-1.051,00	1.195,00	53
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500,00	0,00	500,00	100
Aktivnost A400113	Održavanje sakralnih objekata	9.062,00	0,00	9.062,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.080,00	842,00	5.922,00	117
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.080,00	842,00	5.922,00	117
	32 Materijalni rashodi	5.080,00	-5.080,00	0,00	0
	38 Ostali rashodi	0,00	5.922,00	5.922,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.982,00	-842,00	3.140,00	79
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	3.982,00	-842,00	3.140,00	79
	32 Materijalni rashodi	3.982,00	-842,00	3.140,00	79
Aktivnost A400114	Sufinanciranje Bibliobusa	1.330,00	0,00	1.330,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.330,00	0,00	1.330,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.330,00	0,00	1.330,00	100
	38 Ostali rashodi	1.330,00	0,00	1.330,00	100
Aktivnost A400115	Sufinanciranje udruga	29.100,00	0,00	29.100,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	29.100,00	0,00	29.100,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	29.100,00	0,00	29.100,00	100
	38 Ostali rashodi	29.100,00	0,00	29.100,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA</b>	<b>135.533,49</b>	<b>-285,73</b>	<b>135.247,76</b>	<b>100</b>
<b>4002</b>					
<b>Aktivnost A400201</b>	<b>Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga</b>	<b>3.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.200,00</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.200,00	0,00	3.200,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.200,00	0,00	3.200,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000,00	0,00	2.000,00	100
38	Ostali rashodi	1.200,00	0,00	1.200,00	100
<b>Aktivnost A400202</b>	<b>Crveni križ</b>	<b>2.000,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>150</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	1.000,00	3.000,00	150
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	1.000,00	3.000,00	150
38	Ostali rashodi	2.000,00	1.000,00	3.000,00	150
<b>Aktivnost A400203</b>	<b>Dječji vrtić u Skradu</b>	<b>86.163,49</b>	<b>7.244,27</b>	<b>93.407,76</b>	<b>108</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	59.863,49	8.844,27	68.707,76	115
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	59.863,49	8.844,27	68.707,76	115
32	Materijalni rashodi	9.680,00	7.245,00	16.925,00	175
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	49.783,49	1.599,27	51.382,76	103
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400,00	0,00	400,00	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	4.700,00	0,00	4.700,00	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	4.700,00	0,00	4.700,00	100
32	Materijalni rashodi	200,00	0,00	200,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4.500,00	0,00	4.500,00	100
Izvor: 4	Pomoći	21.600,00	-1.600,00	20.000,00	93
Izvor: 43	Pomoći - FODV	21.600,00	-1.600,00	20.000,00	93
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	21.600,00	-1.600,00	20.000,00	93
<b>Aktivnost A400204</b>	<b>Stipendije i školarine</b>	<b>9.000,00</b>	<b>-3.400,00</b>	<b>5.600,00</b>	<b>62</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.000,00	-3.400,00	5.600,00	62
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.000,00	-3.400,00	5.600,00	62
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.000,00	-3.400,00	5.600,00	62
<b>Tekući projekt T400205</b>	<b>Općina prijatelj djece</b>	<b>11.520,00</b>	<b>1.520,00</b>	<b>13.040,00</b>	<b>113</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.520,00	1.520,00	13.040,00	113
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.520,00	1.520,00	13.040,00	113
32	Materijalni rashodi	20,00	170,00	190,00	950
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.500,00	2.350,00	12.850,00	122
38	Ostali rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
<b>Aktivnost A400211</b>	<b>Sufinanciranje boravka djece u jaslicama izvan područja Općine Skrad</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-5.600,00</b>	<b>2.400,00</b>	<b>30</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	8.000,00	-5.600,00	2.400,00	30
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	8.000,00	-5.600,00	2.400,00	30
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.000,00	-5.600,00	2.400,00	30
Aktivnost	A400212	Novorođena djeca - naknade	4.000,00	300,00	4.300,00	108
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.000,00	300,00	4.300,00	108
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	4.000,00	300,00	4.300,00	108
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.000,00	300,00	4.300,00	108
Tekući projekt	T400212	Edukativne, kulturne i sportske aktivnosti za djecu predškolske dobi i djecu od I. do IV. razreda OŠ	0,00	4.500,00	4.500,00	0
Izvor:	4	Pomoći	0,00	4.500,00	4.500,00	0
Izvor:	41	Pomoći	0,00	4.500,00	4.500,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	4.500,00	4.500,00	0
Aktivnost	A400213	ŽAR - Pomoć u kući	5.800,00	0,00	5.800,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.800,00	0,00	5.800,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	5.800,00	0,00	5.800,00	100
	38	Ostali rashodi	5.800,00	0,00	5.800,00	100
Aktivnost	A400214	Pomoć starijim i nemoćnim osobama	5.850,00	-5.850,00	0,00	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.850,00	-5.850,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	5.850,00	-5.850,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	850,00	-850,00	0,00	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>4005</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA</b>	<b>16.105,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.105,00</b>	<b>100</b>
Aktivnost	A400501	Savjet mladih Općine Skrad	265,00	0,00	265,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	265,00	0,00	265,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	265,00	0,00	265,00	100
	38	Ostali rashodi	265,00	0,00	265,00	100
Aktivnost	A400508	Sufinanciranje udruga	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
	38	Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Aktivnost	A400509	Autotrans - prijevoz putnika	13.840,00	0,00	13.840,00	100
Izvor:	4	Pomoći	13.840,00	0,00	13.840,00	100
Izvor:	41	Pomoći	13.840,00	0,00	13.840,00	100
	35	Subvencije	13.840,00	0,00	13.840,00	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI I SPAŠAVANJU</b>	<b>25.130,00</b>	<b>5.161,00</b>	<b>30.291,00</b>	<b>121</b>
<b>4006</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Procjena rizika</b>	<b>2.300,00</b>	<b>-700,00</b>	<b>1.600,00</b>	<b>70</b>
<b>T400601</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.300,00	-700,00	1.600,00	70
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.300,00	-700,00	1.600,00	70
	32 Materijalni rashodi	2.300,00	-700,00	1.600,00	70
<b>Aktivnost</b>	<b>Gorska služba spašavanja Delnice</b>	<b>531,00</b>	<b>861,00</b>	<b>1.392,00</b>	<b>262</b>
<b>A400601</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	531,00	861,00	1.392,00	262
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	531,00	861,00	1.392,00	262
	38 Ostali rashodi	531,00	861,00	1.392,00	262
<b>Aktivnost</b>	<b>DVD Skrad</b>	<b>15.999,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.999,00</b>	<b>100</b>
<b>A400603</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.999,00	0,00	15.999,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.999,00	0,00	15.999,00	100
	32 Materijalni rashodi	700,00	0,00	700,00	100
	38 Ostali rashodi	15.299,00	0,00	15.299,00	100
<b>Aktivnost</b>	<b>DVD Skrad- nabava kombi vozila</b>	<b>6.300,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11.300,00</b>	<b>179</b>
<b>A400604</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.300,00	0,00	6.300,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.300,00	0,00	6.300,00	100
	38 Ostali rashodi	6.300,00	0,00	6.300,00	100
Izvor: 4	Pomoći	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 41	Pomoći	0,00	5.000,00	5.000,00	0
	38 Ostali rashodi	0,00	5.000,00	5.000,00	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA TURISTIČKE DJELATNOSTI</b>	<b>43.100,00</b>	<b>-8.560,00</b>	<b>34.540,00</b>	<b>80</b>
<b>5001</b>					
<b>Tekući projekt</b>	<b>Turistička promidžba i događaji</b>	<b>7.000,00</b>	<b>-1.800,00</b>	<b>5.200,00</b>	<b>74</b>
<b>T500102</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.000,00	-1.800,00	5.200,00	74
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	7.000,00	-1.800,00	5.200,00	74
	32 Materijalni rashodi	7.000,00	-1.800,00	5.200,00	74
<b>Tekući projekt</b>	<b>Festival malina</b>	<b>10.210,00</b>	<b>-60,00</b>	<b>10.150,00</b>	<b>99</b>
<b>T500111</b>					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	260,00	-230,00	30,00	12
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	260,00	-230,00	30,00	12
	32 Materijalni rashodi	260,00	-230,00	30,00	12
Izvor: 4	Pomoći	9.950,00	170,00	10.120,00	102
Izvor: 41	Pomoći	9.950,00	170,00	10.120,00	102
	32 Materijalni rashodi	9.950,00	170,00	10.120,00	102
<b>Tekući projekt</b>	<b>Izrada i izmjena informativnih tabli i putokaza na području Općine</b>	<b>10.120,00</b>	<b>-2.800,00</b>	<b>7.320,00</b>	<b>72</b>
<b>T500112</b>					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.120,00	0,00	4.120,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	4.120,00	0,00	4.120,00	100
	32	Materijalni rashodi	4.120,00	0,00	4.120,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	6.000,00	-2.800,00	3.200,00	53
Izvor:	61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	6.000,00	-2.800,00	3.200,00	53
	32	Materijalni rashodi	3.000,00	-2.800,00	200,00	7
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.000,00	0,00	3.000,00	100
<b>Tekući projekt T500114</b>		<b>Woodrock</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.000,00	-3.000,00	0,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	3.000,00	-3.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	3.000,00	-3.000,00	0,00	0
<b>Tekući projekt T500117</b>		<b>Kulturno zabavni program uz sportsku priredbu WRC</b>	<b>12.770,00</b>	<b>-900,00</b>	<b>11.870,00</b>	<b>93</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	12.770,00	-900,00	11.870,00	93
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	12.770,00	-900,00	11.870,00	93
	32	Materijalni rashodi	12.770,00	-900,00	11.870,00	93
<b>PROGRAM: 5002</b>		<b>PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDNE DJELATNOSTI</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A500201</b>		<b>Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.700,00	0,00	2.700,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.700,00	0,00	2.700,00	100
	38	Ostali rashodi	2.700,00	0,00	2.700,00	100
<b>PROGRAM: 5003</b>		<b>PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA</b>	<b>860.618,00</b>	<b>-646.000,00</b>	<b>214.618,00</b>	<b>25</b>
<b>Aktivnost A500301</b>		<b>LAG Gorski kotar</b>	<b>618,00</b>	<b>0,00</b>	<b>618,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	618,00	0,00	618,00	100
Izvor:	21	Vlastiti prihodi	618,00	0,00	618,00	100
	32	Materijalni rashodi	618,00	0,00	618,00	100
<b>Aktivnost T500302</b>		<b>Lokalna razvojna agencija PINS d.o.o.</b>	<b>10.000,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>140</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	10.000,00	4.000,00	14.000,00	140
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	10.000,00	4.000,00	14.000,00	140
	38	Ostali rashodi	10.000,00	4.000,00	14.000,00	140
<b>Aktivnost A500304</b>		<b>Izgradnja poslovne građevine na k.č.br. 3712/2, k.o. Divjake - I.faza</b>	<b>850.000,00</b>	<b>-650.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>24</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	50.000,00	150.000,00	200.000,00	400
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	50.000,00	150.000,00	200.000,00	400
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	150.000,00	200.000,00	400
Izvor:	4	Pomoći	800.000,00	-800.000,00	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	41	Pomoći	800.000,00	-800.000,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	800.000,00	-800.000,00	0,00	0
<b>PROGRAM:</b>		<b>NAKNADA ŠTETE POVODOM ELEMENTARNE NEPOGODE</b>	<b>2.654,00</b>	<b>-2.654,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>2009</b>						
Aktivnost	A200901	Naknada štete povodom elementarne nepogode	2.654,00	-2.654,00	0,00	0
Izvor:	4	Pomoći	2.654,00	-2.654,00	0,00	0
Izvor:	41	Pomoći	2.654,00	-2.654,00	0,00	0
	38	Ostali rashodi	2.654,00	-2.654,00	0,00	0
<b>PROGRAM:</b>		<b>PROGRAM DEMOGRAFSKE OBNOVE</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-14.500,00</b>	<b>5.500,00</b>	<b>28</b>
<b>4007</b>						
Aktivnost	A400702	Pomoć mladim obiteljima za kupnju prve nekretnine i rekonstrukciju stambenog prostora u Općini Skrad	20.000,00	-14.500,00	5.500,00	28
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	20.000,00	-14.500,00	5.500,00	28
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	20.000,00	-14.500,00	5.500,00	28
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.000,00	-14.500,00	5.500,00	28
<b>PROGRAM:</b>		<b>ZAŽELI - PREVENCIJA INSTITUCIONALIZACIJE</b>	<b>137.060,00</b>	<b>-63.160,00</b>	<b>73.900,00</b>	<b>54</b>
<b>4008</b>						
Tekući projekt	T400801	Zaželi kvalitetniji život	137.060,00	-63.160,00	73.900,00	54
Izvor:	4	Pomoći	137.060,00	-63.160,00	73.900,00	54
Izvor:	42	EU Pomoći	137.060,00	-63.160,00	73.900,00	54
	31	Rashodi za zaposlene	109.060,00	-47.360,00	61.700,00	57
	32	Materijalni rashodi	25.000,00	-12.800,00	12.200,00	49
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.000,00	-3.000,00	0,00	0
<b>PROGRAM:</b>		<b>OSTALE DONACIJE</b>	<b>1.330,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>330,00</b>	<b>25</b>
<b>6001</b>						
Aktivnost	A600101	Ostale donacije	1.330,00	-1.000,00	330,00	25
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.330,00	-1.000,00	330,00	25
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.330,00	-1.000,00	330,00	25
	38	Ostali rashodi	1.330,00	-1.000,00	330,00	25

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	<b>020</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>76.190,00</b>	<b>3.379,00</b>	<b>79.569,00</b>	<b>104</b>
Glava:	<b>02001</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>76.190,00</b>	<b>3.379,00</b>	<b>79.569,00</b>	<b>104</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>71.690,00</b>	<b>6.879,00</b>	<b>78.569,00</b>	<b>110</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>71.690,00</b>	<b>6.879,00</b>	<b>78.569,00</b>	<b>110</b>
Izvor:	<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>21</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>41</b>	<b>Pomoći</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>2004</b>	<b>PRIPREMA, DONOŠENJE I PROVEDBA AKATA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA</b>	<b>49.547,00</b>	<b>8.500,00</b>	<b>58.047,00</b>	<b>117</b>
<b>Aktivnost A200402</b>		<b>Naknade za rad vijeća i odbora</b>	<b>8.309,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.309,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>7.309,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.309,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>7.309,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.309,00</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>7.309,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.309,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>21</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A200403</b>		<b>Tekuće donacije političkim strankama</b>	<b>1.235,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.235,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.235,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.235,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.235,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.235,00</b>	<b>100</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>1.235,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.235,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A200404</b>		<b>Sredstva za reprezentaciju</b>	<b>4.500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>111</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>111</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>111</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>4.500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>111</b>
<b>Aktivnost A200405</b>		<b>Proračunska pričuva</b>	<b>2.203,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.203,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.203,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.203,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.203,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.203,00</b>	<b>100</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>2.203,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.203,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A200401</b>		<b>Izvršna tijela</b>	<b>28.800,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>36.800,00</b>	<b>128</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>28.800,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>36.800,00</b>	<b>128</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>28.800,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>36.800,00</b>	<b>128</b>
	<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>28.000,00</b>	<b>8.000,00</b>	<b>36.000,00</b>	<b>129</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A200406</b>		<b>Aktivnosti izvršnog tijela</b>	<b>4.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.500,00</b>	<b>100</b>
Izvor:						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
11	Opći prihodi i primici	4.500,00	0,00	4.500,00	100
32	Materijalni rashodi	4.500,00	0,00	4.500,00	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM MANIFESTACIJA I OBLJETNICA</b>	<b>21.143,00</b>	<b>379,00</b>	<b>21.522,00</b>	<b>102</b>
<b>2005</b>					
Aktivnost A200501	Dan Općine	5.917,00	-221,00	5.696,00	96
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.917,00	-221,00	5.696,00	96
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.917,00	-221,00	5.696,00	96
32	Materijalni rashodi	5.917,00	-221,00	5.696,00	96
Aktivnost A200502	Memorijal Josipa Blaževića Blaža	1.128,00	0,00	1.128,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.128,00	0,00	1.128,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.128,00	0,00	1.128,00	100
38	Ostali rashodi	1.128,00	0,00	1.128,00	100
Aktivnost A200503	Obilježavanje blagdana	13.500,00	0,00	13.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.500,00	0,00	13.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.500,00	0,00	13.500,00	100
32	Materijalni rashodi	13.500,00	0,00	13.500,00	100
Aktivnost A200504	Nagrade i priznanja	598,00	600,00	1.198,00	200
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	598,00	600,00	1.198,00	200
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	598,00	600,00	1.198,00	200
32	Materijalni rashodi	398,00	0,00	398,00	100
38	Ostali rashodi	200,00	600,00	800,00	400
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROVEDBA IZBORA</b>	<b>5.500,00</b>	<b>-5.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>20041</b>					
Aktivnost A2004106	Predsjednički izbori	5.500,00	-5.500,00	0,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0
Izvor: 4	Pomoći	3.500,00	-3.500,00	0,00	0
Izvor: 41	Pomoći	3.500,00	-3.500,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	3.500,00	-3.500,00	0,00	0

### III. ZAVRŠNE ODREDBE

#### Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Skrad“.

KLASA: 400-01/23-01/4  
 URBROJ: 2170-33-01-24-06  
 Skrad, 30. prosinca 2024.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
 Tonček Kezele, ing.el.